
DECLARATION OF REFUSAL TO PAY THE TOURIST TAX

(According to articles 46-47-76 of D.P.R. 445/00 as well as article 8, paragraph 2 of the City Council Tourist Tax 
Regulation,  to be send to Municipality  according to article 9, paragraph 3 of the City Council  Tourist  Tax 
Regulation)

THE UNDERSIGNED________________________________________________________________________________________

BORN IN _______________________________________________________________ON _________/__________/__________

FULL ADDRESS ___________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

TELEPHONE N° ____________________________MOBILE PHONE N° ___________________________________

E-MAIL ______________________________________________________________________________________

PASSPORT/I.D.CARD N°  _______________________________________________________________________

DECLARES

STAYING FROM                                                                          TO                                                                      AT THE HOTEL/ACCOMODATION 

FACILITY_______________________________________________________________________________________________________________ 

AND REFUSING TO PAY THE TAX FOR THE FOLLOWING REASONS

______________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

THE UNDERSIGNED MAKES THE ABOVE DECLARATION BEING FULLY AWARE THAT ITALIAN LAW  CONTEMPLATES 
LEGAL SANCTIONS FOR BOTH TAX AVOIDANCE AND FALSE AND MISLEADING STATEMENTS (D.P.R. 445/2000).

This declaration is made in accordance with Articles 46 and 47 of D.P.R 445 /2000, including subsequent amendments, 
and is delivered to the Management of the facility.

Cinisello Balsamo,……………………………..

Signature

………………………………………….

CO-BOUND TO PAYMENT OF THE TAX

PLEASE LIST NAMES OF OTHER MEMBERS OF THE GROUP/FAMILY INCLUDED IN THE DECLARATION FOR THE SAME PERIOD:

N.1                                                                               N.2                                                                                          

N.3                                                                               N.4                                                                                          

N.5                                                                               N.6                                                                                          


